ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi: -  Thầy cô Cán bộ coi thi

- Phòng Khảo thí và ĐBCLGD, Trường ĐH Luật, ĐHQGHN

- Phòng Đào tạo và CTHSSV, Trường ĐH Luật, ĐHQGHN

Em là: …………………….……………………….….………  Ngày sinh: ……………………

Mã số sinh viên: …………………….. Lớp: ……………… Điện thoại: ………….…………...

 Em làm Đơn này xin phép thầy, cô cho em được hoãn thi hết môn trong lịch thi cuối học

kỳ của học phần sau:

Tên học phần xin hoãn: …………………………………………………………………………

Mã lớp học phần: ……..…………………………………………………………………………

Ngày thi: ……….…………...………. Giờ thi: …..…………… Phòng thi: …………………...

Lý do xin hoãn:

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Minh chứng kèm theo:

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Em xin cam đoan lý do nêu trên là đúng sự thật. Kính mong thầy, cô tạo điều kiện cho em

được hoãn thi.

Em xin chân thành cảm ơn.

Hà Nội, ngày        tháng       năm

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)